
ZARZĄDZENIE NR 41/2023 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ryczałtu przysługującego pracownikowi wykonującemu pracę 
zdalną w Urzędzie Miejskim w Sośnicowicach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 31 § 1, art. 6724 § 1 pkt 1, 
2, i 3, § 4 i § 5 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1510 ze zm.), art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Celem zarządzenia jest określenie ryczałtu przysługującego pracownikowi 
wykonującemu pracę zdalną w Urzędzie Miejskim w Sośnicowicach. 

§ 2. 1. Pracownikowi wykonującemu pracę zdalną całkowicie lub częściowo 
w Urzędzie Miejskim w Sośnicowicach przysługuje ryczałt miesięczny za godziny 
przepracowane w pracy zdalnej. 

2. Wartość ryczałtu za 1 godzinę pracy zdalnej w Urzędzie Miejskim 
w Sośnicowicach wynosi 0,30 zł. 

3. Kwotę ryczałtu miesięcznego stanowi iloczyn wartości ryczałtu za 1 godzinę 
pracy zdalnej oraz liczby godzin przepracowanych w pracy zdalnej. 

4. Ryczałt wypłacany jest raz w miesiącu wraz z wypłatą wynagrodzenia za 
pracę i nie stanowi dla pracownika przychodu w rozumieniu przepisów ustawy 
z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 
Sośnicowice i zobowiązuję go do zapoznania wszystkich pracowników Urzędu 
Miejskiego w Sośnicowicach. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 11/2022 Burmistrza Sośnicowic z dnia 
24 stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy zdalnej 
świadczonej w Urzędzie Miejskim w Sośnicowicach w celu przeciwdziałania 
COVID-19. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 308EB77A-B9F3-4551-B362-4C64BF19B862. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 kwietnia 2023 r. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 308EB77A-B9F3-4551-B362-4C64BF19B862. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


